

Årsredovisning

Patrik Ställning AB

559456-0822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Andersson
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av byggställningar - montering och demontering av ställning. Enklare bygg- och jordbrukstjänster samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen blev långt lägre än förväntat i årets räkenskapsår främst till följd av att den största kunden (cirka 60 % av omsättningen) gick i konkurs i juli 2024. Därtill har marknaden för solpanelsmontage i princip upphört, vilket påverkat flera av våra nyckelkunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2311-2403
Nettoomsättning	2 284	593
Resultat efter finansiella poster	670	352
Soliditet %	71	54

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av räkenskapernas olika längd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		279 322	304 322
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		279 322	-279 322	0
- Årets resultat			398 124	398 124
- Belopp vid årets utgång	25 000	75 322	398 124	498 446

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 322
Årets resultat	398 124
<i>Summa</i>	<i>473 446</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	264 446
<i>Summa</i>	<i>473 446</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-11-08 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 284 269	592 900
Övriga rörelseintäkter	13 302	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 297 571	592 900
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-863 540	-176 840
Övriga externa kostnader	-36 309	-20 499
Personalkostnader	2 -726 780	-43 616
Summa rörelsekostnader	-1 626 629	-240 955
Rörelseresultat	670 942	351 945
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 181	0
Summa finansiella poster	-1 181	0
Resultat efter finansiella poster	669 761	351 945
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-167 886	0
Summa bokslutsdispositioner	-167 886	0
Resultat före skatt	501 875	351 945
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 751	-72 623
Årets resultat	398 124	279 322

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	341 557	306 000
Övriga fordringar	222 292	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>563 849</i>	<i>306 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	326 254	254 912
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>326 254</i>	<i>254 912</i>
Summa omsättningstillgångar	890 103	560 912
SUMMA TILLGÅNGAR	890 103	560 912

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 322	0
Årets resultat	398 124	279 322
<i>Summa fritt eget kapital</i>	473 446	279 322
Summa eget kapital	498 446	304 322
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	167 886	0
Summa obeskattade reserver	167 886	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 250	100 224
Skatteskulder	176 374	72 623
Övriga skulder	21 147	80 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	3 469
Summa kortfristiga skulder	223 771	256 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	890 103	560 912

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-03-31	2024-03-31
		Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Patrik Andersson

Patrik Andersson

2025-06-16